
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

最終防衛システム・スターバスター

ルーンフォーク

射手

17

0

暗視、HP変換

女 1桁

忘れられない恐怖を体験したことがある
なるべく正体を隠している
臨死体験をしたことがある

12

8

6

10 64 12 98 16

3 33 48 8

6 10 24 4

8 20 36 6

7 47 12 72 12

4 26 36 6

シューター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

3

10

1

16

7

9

7

11

5

17

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

両手利き

二刀流

鷹の目

命中強化

魔力強化

MP軽減/マギテック

精密射撃

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

2120

2121

IB32

IB39

IB32

IB32

IB30

IB30

IB32

IB32

IB33

IB30

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

メディエーション

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

リカバリィ

アンチボディ

ラビットイヤー

カメレオンカモフラージュ

ヘルシーボディ

遠隔指示

騎獣強化

HP強化

タンデム

限界駆動

特殊能力解放

人馬一体

HP超強化

攻撃阻害

騎獣超強化

特殊能力完全開放

超過駆動

バランス

探索指令

超攻撃阻害

超越騎獣

潜在覚醒

パラライズミスト

クリティカルレイ

バークメイル

エンサイクロペディア

イニシアティブブースト

0

0

0

3 19 11 7

ライドフレーム

(魔法、練技、騎芸補正・盾未装備) 3

17

20

15

5

20

サーペンタインガン

サーペンタインガン

サーペンタインガン

トラドール

サーペンタインガン

射程60m、装填3、(ライドアーマー、その他補助効果使用)

射程60m、装填3、(ライドアーマー、その他補助効果使用)

射程60m、装填3、(ライドアーマー、その他補助効果使用)、(クイックランページ用)、(ウェポンホルダー)

射程80m、装填3、(スナイパーレンジ使用)、(騎獣の能力参照用)

射程10m、装填3(ライドアーマーと補助効果一切なしの場合)

1H

1H

1H

2H

1H

1 50

1 50

1 51

5

1

52

52

53

2

21

11 30

11 30

11 30

10 30

11 30

3 48 144 20 20 87

29/19 15 21 21 120

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

召異魔法

10

1

1

16

1

24

15

24

30

15

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

ｳｪﾎﾟﾝホルダー改

フローティングマギスフィア大

アルケミ―キット

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

多機能ガンベルト

オプション金額

OP15ｽｰﾊﾟｰﾉｳﾞｧﾎﾞﾑ：達成値+4 、OP4オートガード

OP12オートガードII

OP9スナイパーレンジ：MP-1

OP4クイックローダー：MP-1,OP14ミニマムリーブ：15 mまで移動

武器などを2つまでしまえる

OP15：クイックランページ：追加腕命中+1

↑OP15ｼﾞｪﾉｻｲﾄﾞﾊﾞﾚｯﾄ

(リピートアクション用)

(リピートアクション用)

OP1ターゲットサイト：MP-1　

15+4+12+12+9+4+14+15+1+15

魔法文明時代、竜刃星用への根本的な対策として、竜刃星そのものの破壊を目的として開発された超古代兵器。
その砲撃一発で竜刃星は確実に破壊可能。
しかし、"防衛"目的で作られていながら、その攻撃の余波で既存人類がほぼ絶滅することもまた確実であると予測されたことから、
竜刃星襲来時には使用されず、欠陥機として封印・解体が決定されてしまう。

これに対して、
「"ほぼ"絶滅ということは、逆に何人かは生き残るということ。
　男と女が一人ずつ残れば再生可能なのだから問題ない」
「フォールンドラゴンに対処するだけでは問題を先送りにしただけだ」
「竜刃星の破壊なくしては、そもそもこの世界は滅びるのだから使用をためらうことはない」などと
反発した一部の科学者達によって3000年後の竜刃星襲来時に再起動するように設定後、隠匿された。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

最終防衛システム・スターバスター

(騎獣)

(追)アポートサインx2

(追)マウントスフィアx2

(追)マウントスフィアx2

(追)アタッチメントトラドール

魔道バイク収納スフィアx2

イクシードバイク

(消耗品)

レストアキットx5

魔香水◆使用9x500

弾丸12発x500

潜行弾x100

マギスフィア小x100

フローティングマギスフィア大x6

SSカード赤(イニブ自動)◆使用3x10

熱狂の酒◆使用3x50

(護符)

陽光+3x5

陽光+2x10

月光+3x5

月光+2x10

(フレーバー)

冒険者セット

羽ペン・インク・羊皮紙

スカウト用ツール

通話のピアス

ぬいぐるみLサイズ

(魔晶石)

1点◆使用4x500

2点◆使用18x500

3点◆使用45x500

5点◆使用4x300

9点◆使用25x150

10点◆使用4x20

11点x10

14点◆使用3x10

17点◆使用2x10
54815

シナリオボーナス

シナリオボーナス

多機能ガンベルト

マウントスフィア×1

25000

60000

20

100

4880 100000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

