

キャラクター名	プレイヤー名
最終防衛システム・スターバスター	

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換
生まれ	射手	性別	女
		年齢	1桁
冒険者Lv	17	経歴	忘れられない恐怖を体験したことがある
経験点	0		なるべく正体を隠している 臨死体験をしたことがある

技	12	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	技能	Lv.	技能	Lv.
		器用度	10	64	12	98	16				
体	8	敏捷度	3	33		48	8	ソーサラー	10	エンハンサー	11
		筋力	6	10		24	4	コンジャラー	1	アルケミスト	5
心	6	生命力	8	20		36	6	マジテック	16	ライダー	17
		知力	7	47	12	72	12	スカウト	7	デーモンルーラー	1
		精神力	4	26		36	6	レンジャー	9		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p	両手利き	IB32 p
トレジャーハント	2120p	二刀流	IB30 p
ファストアクション	2123p	鷹の目	IB30 p
治癒適性	2122p	命中強化	IB32 p
不屈	2123p	魔力強化	IB32 p
ポーションマスター	2123p	MP軽減/マジテック	IB33 p
鋭い目	2120p	精密射撃	IB30 p
弱点看破	2121p		p
魔法誘導	IB32 p		p
魔法収束	IB39 p		p
魔法制御	IB32 p		p

言語	会話	読文
巨人語		○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術		
キャッツアイ	タンデム	パラライズミスト
ビートルスキン	限界駆動	クリティカルレイ
メディエーション	特殊能力解放	パークメール
ストロングブラッド	人馬一体	エンサイクロペディア
スフィンクスノレッジ	HP超強化	イニシアティブブースト
デーモンフィンガー	攻撃阻害	
リカバリィ	騎獣超強化	
アンチボディ	特殊能力完全開放	
ラビットイヤー	超過駆動	
カメレオンカモフラージュ	バランス	
ヘルシーボディ	探索指令	
遠隔指示	超攻撃阻害	
騎獣強化	超越騎獣	
HP強化	潜在覚醒	

技能	基本	基本	基本	基本追加	必要	ランク	筋力	回避力	防護点
	レベル	命中力	回避力	ダメージ					
ファイター	0				鎧				15
グラブラー	0				盾 (魔法、練技、騎芸補正・盾未装備)				3 5
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				17
シューター	3	19	11	7	回避技能			合計値	20 20

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	サーペントインガン	1H	1	50	2d+ 52	11	30											
サーペントインガン	1H	1	50	2d+ 52	11	30												
サーペントインガン	1H	1	51	2d+ 53	11	30												
トラドール	2H	5		2d+ 2	10	30												
サーペントインガン	1H	1		2d+ 21	11	30												
				2d+														
				2d+														
				2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	48 m	144 m	2d+ 20	20	87	真語魔法	10	24			
						操霊魔法	1	15			
						深智魔法	1	24			
						魔動機術	16	30			
						召異魔法	1	15			

装備品	説明	装備品	説明
頭	フロティングマギスフィア大 OP15スノ-ガ'ボム:達成値+4、OP4オートガード		
耳	フロティングマギスフィア大 OP12オートガードII		
顔	フロティングマギスフィア大 OP9スナイパーレンジ:MP-1		
首	フロティングマギスフィア大 OP4クイックローダー:MP-1,OP14ミニマムリーブ:15.mまで移動		
背中	武器などを2つまでしまえる		
右手	フロティングマギスフィア大 OP15:クイックランページ:追加腕命中+1	左手	フロティングマギスフィア大 OP1ターゲットサイト:MP-1
腰	アルケミーキット ↑OP15ジ'ェンサイド'バレット		多機能ガンベルト
足	フロティングマギスフィア大 (リピートアクション用)		
その他	フロティングマギスフィア大 (リピートアクション用)		
		オプション金額	15+4+12+12+9+4+14+15+1+15

<p>—その他メモ—</p> <p>魔法文明時代、竜刃星への根本的な対策として、竜刃星そのものの破壊を目的として開発された超古代兵器。その砲撃一発で竜刃星は確実に破壊可能。しかし、"防衛"目的で作られていながら、その攻撃の余波で既存人類がほぼ絶滅することもまた現実であると予測されたことから、竜刃星襲来時には使用されず、欠陥機として封印・解体が決定されてしまう。</p> <p>これに対して、 「"ほぼ"絶滅ということは、逆に何人かは生き残るということ。 男と女が一人ずつ残れば再生可能なのだから問題ない」 「フォールンドラゴンに対処するだけでは問題を先送りしただけだ」 「竜刃星の破壊なくしては、そもそもこの世界は滅びるのだから使用をためらうことはない」などと 反発した一部の科学者達によって3000年後の竜刃星襲来時に再起動するように設定後、隠匿された。</p>	<p>自動失敗</p> <p>チェック</p> <p>□□□□⑤</p> <p>□□□□⑩</p> <p>□□□□⑮</p> <p>□□□□⑳</p> <p>□□□□㉑</p> <p>□□□□㉒</p> <p>□□□□㉓</p> <p>□□□□㉔</p>
--	---

